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Kabineti i Ministres s& Drejtésisé — Kancelarija Ministra Pravde — Cabinet of the Minister of Justice

Nr./31/2024
Daté: /6 /05 /2024

NE& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura, né
pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) t& Ligjit nr.08/L-117 pér Qeveriné e
Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 117 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.3) té Ligjit
nr.08/1-132 pér Ekzekutimin e Sanksioneve Penale, si dhe né pajtim me Shtojcén 1 (pika 3)
t& Rregullores (QRK) - nr.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Ministrja e Drejtésisg, nxjerr kété:

VENDIM
1. Z. Besim Zllashi emérohet anétar i Panelit pér Lirim me Kusht nga Ministria e
Drejtésisé né kuadér t& Késhillit Gjyqésor t&€ Kosovés, ndérsa znj. Zyle Gojnovci anétare

rezervé e Panelit pér Lirim me Kusht.

2. Mandati i t& eméruarve nga pika 1 e kétij vendimi &shté dy (2) vjecar pa té drejté
rizgjedhjeje.

5.Té eméruarit nga pika 1 e kétij vendimi i takon kompensimi pér punén né Panel sipas
legjislacionit pérkatés né fugi.

4.Obligohet i eméruari nga pika 1 e kétij vendimi gé detyrat dhe pérgjegjésité t'i kryejé
né pajtim me legjislacionin né fuqgi.

5.Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

7. Besim Zllashi;

e Znj. Zyle Gojnovcei;

e Zyrés s¢ Sekretares sé Pérgjithshme;
s Késhillit Gjygésor té Kosovés, dhe

e Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé




